Gebuhrenerhéhung 2009 (ab 02.04.2009)

Gegenuberstellung: Aktuelle - Neue Gebluhren

Tiergarten
Kategorie

Erwachsene

Kinder (bis 13 Jahre)

ErmaRigte Erwachsene

ErméaRigte Kinder

Nurnberg-Pass Erwachsene
Nurnberg-Pass Kind

Teilfamilienkarte

(1 Erwachsener mit eigenen Kindern)
Familienkarte

(2 Erwachsene mit eigenen Kindern)
Teilfamilienkarte

fur Besitzer der "Familienkarte Nurnberg"
(1 Erwachsener mit eigenen Kindern)
Familienkarte

fur Besitzer der "Familienkarte Nurnberg"
(2 Erwachsene mit eigenen Kindern)

Dauerkarte Erwachsene (ohne Delfinarium)

Dauerkarte Begleitperson (ohne Delfinarium)
Dauerkarte Kind (ohne Delfinarium)

Delfinarium

alle Kategorien unverandert

Aktuell

€7,50
€3,70
€6,00
€ 3,00
€3,70
€ 2,00

€ 10,50

€ 18,00

€ 9,50

€ 17,00

€ 55,00
€ 40,00
€ 25,00

Neu

€ 8,50
€ 4,20
€ 7,00
€ 3,00
€3,70
€ 2,00

€ 11,50

€ 20,00

€ 10,00

€ 18,00

€ 60,00
€ 45,00
€ 27,00

Anlage 1

unverandert
unverandert
unverandert



	Gebühren

